Diário Oficial - DIORONDON Nº 4048 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Setembro de 2017 –

SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

1

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 4048 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Setembro de 2017 –

SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

2

CODER - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2017

A presente RETIFICAÇÃO é ora levado a efeito, para retificar parcialmente AVISO DE

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2017, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE

MATERIAL BÁSICO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL – AREIA LAVADA PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE OBRAS DA CODER- COMPANHIA DE

DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS.  No referido item abaixo, modalidade Pregão

Presencial, A PREGOEIRA, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados,

que houve um erro de digitação, cabendo a seguinte correção:

Leia-se:

Rondonópolis MT, 25 de setembro de 2017.

ERAZILENE VALENTIM SILVA

Pregoeira

_____________________________________________________________________________________

EM BRANCO

Onde se lê:

RAZÃO SOCIAL VLR

UNITÁRIO

VLR TOTAL

EXTRACAL EXTRAÇÃO E

COMERCIO DE AREIA LTDA

CNPJ: 07.076.135/0001-80

R$ 28,00 R$  208.000,00

RAZÃO SOCIAL VLR

UNITÁRIO

QUANT/UNID VLR TOTAL

EXTRACAL EXTRAÇÃO E

COMERCIO DE AREIA LTDA

CNPJ: 07.076.135/0001-80

R$ 28,00 10.000 m³ R$

280.000,00